
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

 

 

ПРИКАЗ  

 

От 25.10.2019 г                      №  22 

 
О проведении олимпиад по русскому языку 

и математике среди обучающихся 4 классов 

в Казачинско - Ленском районе в 2019-2020 учебном году  

 

В соответствии с планом работы, МБУ Казачинско-Ленского территориального ресурсного 

центра (далее ТРЦ).  

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести олимпиады по русскому языку и математике среди обучающихся 4 

классов согласно графика (приложение1). 

 

2. Назначить ответственным за размножение и хранение олимпиадных заданий, 

методиста по информационным технологиям МБУ Казачинско-Ленского 

территориального ресурсного центра Луткову Н.С. 

 

3. Утвердить состав организационного комитета для проведения олимпиад 

школьников (Приложение 2). 

 

4. Утвердить состав жюри (Приложение 3) 

5. Руководителям ОУ:  

- довести до сведения учащихся сроков, мест, правил проведения олимпиад; 

-обеспечить  посещение олимпиад учащимися согласно спискам; 

- назначить ответственного от школы за жизнь и здоровье участников олимпиады 

во время следования в пункт проведения олимпиад и обратно. 

      - назначить ответственных за организацию и проведение олимпиад школьников, 

согласно графика. Начало  работы – 10-00 час. 

5. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ТРЦ                                                                  Е.В. Иванова 

 



 

 

Приложение 1 

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ  № 22  от 25.10.2019 г 

«О проведении олимпиад по 

русскому языку и математике 

среди обучающихся 4 классов в 

Казачинско - Ленском районе в 

2018-2019 учебном году»  
 

 

График  

проведения  олимпиад по русскому языку и математике 

 среди обучающихся 4 классов 

 

№ 
Предмет Сроки 

1 Русский язык 13 ноября 

2 Математика 29 ноября 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ  № 22 от 25.10.2019 г 

«О проведении олимпиад по 

русскому языку и математике 

среди обучающихся 4 классов в 

Казачинско - Ленском районе в 

2019-2020 учебном году»  
 

 

 

СОСТАВ 

Организационного комитета 

1. Иванова Елена Васильевна – директор ТРЦ 

2. Луткова Надежда Сергеевна - методист по информационным технологиям ТРЦ 

3. Кучина Галина Владимировна – методист ТРЦ 

4. Сафонова Наталья Алексеевна - методист по информационным технологиям 

ТРЦ 

5. Ушкурбаева Надежда Леонидовна - специалист ТРЦ 

6. Гордин Михаил Алексеевич – программист ТРЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ  № 22 от 25.10.2019 г 

«О проведении олимпиад по 

русскому языку и математике 

среди обучающихся 4 классов в 

Казачинско - Ленском районе в 

2019-2020 учебном году»  
 

 

Состав жюри по русскому языку 

1. Председатель: Сенькова Е.А. - Учитель начальных классов МОУ «Ульканская СОШ № 

2» 

2. Секретарь: Багреева С.Н. - Учитель начальных классов МОУ «Ульканская ООШ № 2» 

3.  Бацко О.Г. - Учитель начальных классов МОУ «Магистральнинская СОШ № 2» 

4. Исаева Н.В. - Учитель начальных классов МОУ «Окунайская СОШ № 1» 

5. Моисеева О.М.  - Учитель начальных классов МОУ «Ключевская СОШ» 

6. Кадырова О.И. - Учитель начальных классов МКОУ «Ульканская ООШ № 1» 

7. Костина Т.С. – Учитель начальных классов МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 

Состав жюри по математике 

1. Председатель: Шамаль И.В. Учитель начальных классов МОУ «Ульканская СОШ № 

2» 

2. Секретарь: Жевага Г.А. Учитель начальных классов МОУ «Ульканская СОШ № 2» 

3. Моисеева О.М.  -Учитель начальных классов МОУ «Ключевская СОШ» 

4. Груздева С.П. - Учитель начальных классов МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 

5. Добрынина Т.Г.- Учитель начальных классов МОУ «Магистральнинская СОШ № 2» 

6. Исаева Н.В. - Учитель начальных классов МОУ «Окунайская СОШ № 1» 

7. Глушкова А.Г. - Учитель начальных классов  МКОУ «Ульканская ООШ № 1» 

8. Груздева С.П. - Учитель начальных классов МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 


